

Nr sprawy DT.240.1.14.2024.1

Elk, 08.10.2024 r.

OGŁOSZENIE

Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na

**DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO CIĄGNIKA ROLNICZEGO
WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DO PWIK SP. Z O.O. W ELKU
Z PRZYJĘCIEM W ROZLICZENIU CIĄGNIKA ROLNICZEGO UŻYWANEGO**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 1:

„Czy załączanie rotora ma być elektryczne z panelu joysticka? Czy może być na linki? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Załączenie rotora może być linkowe. Zamawiający przyjmuje, że sterowanie pracą czyli obsługa ramienia wysięgnikowego z głowicą koszącą będzie odbywać się za pomocą panelu joysticka.

2. Treść pytania Nr 2 :

„Czy w panel joysticka ma być wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunku obrotów? Zmiana minimum 25 sekund, po wyłączeniu kierunku przeciwnego? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie wymaga takiego zabezpieczenia.

3. Treść pytania Nr 3 :

„Czy załączanie rotora elektrycznie, ma mieć wolny start? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Załączenie rotora ma mieć wolny start.

4. Treść pytania Nr 4:

„Czy silnik hydrauliczny w głowicy koszącej też ma być żeliwny? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Tak, może być żeliwna obudowa silnika.

5. Treść pytania Nr 5:

„Czy młotki mają się obracać 360 stopni wokół własnej osi? Nie kalecząc wału roboczego. ”

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Treść pytania Nr 6:

„Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma być żeliwny? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Treść pytania Nr 7:

„Czy ramię ma mieć obrót ramienia do tyłu w razie najechania na przeszkodę? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający preferuje zabezpieczenie w celu bezpiecznego użytkowania i trwałości ramienia.

8. Treść pytania Nr 8:

„Prosimy o wprowadzenie parametru wysokość transportowa, tak by maszyna mieściła się w obrysie ciągnika tj. wysokość transportowa max. 2,85m.”

Odpowiedź na pytanie Nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Treść pytania Nr 9:

„Prosimy o zmianę wielkości pompy na min. 6lcc+14cc. To absolutne minimum wśród profesjonalnych kosiarek wysięgnikowych. ”

Odpowiedź na pytanie Nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Treść pytania Nr 10:

„Czy przekładnia na głowicy ma być pasowa? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Treść pytania Nr 11:

„Czy Zamawiający określa ramię i głowicę w wadze powyżej 1000Kg, czy samo ramię hydrauliczne ma mieć 1000-1200 Kg? Czy Zamawiający dopuści ramię o wadze 850 Kg? Aktualne zapisy sugerują markę SAMASZ. Kosiarka KWT550. ”

Odpowiedź na pytanie Nr 11:

Zamawiający precyzuje zapisy SIWZ, całkowita masa ramienia z głowicą koszącą ma mieć maksymalną masę 1200 kg.

12. Treść pytania Nr 12:

„Czy ramię hydrauliczne ma w przyszłości współpracować z innymi głowicami roboczymi, takimi jak Ścinarka do poboczy czy odchwaszczarką? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie przewiduje takiego rozwiązania i zastosowania.

13. Treść pytania, stwierdzenia Nr 13:

„Szanowni Państwo, brakuje w przetargu najważniejszego parametru do pracy maszynami typu zamiatarka czy ramię hydrauliczne, w ciągniku brakuje parametru: „biegi pełzające od 0,2 do 0,5 km/h na najniższym biegu”, To ważne.

Odpowiedź na pytanie, stwierdzenie Nr 13:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający nie narzuca najniższego biegu ani biegu pełzającego.

Wszystkie, wymagane przez Zamawiającego, elementy (wymienione w SIWZ jako wyposażenie fabrycznie nowego ciągnika rolniczego) wyposażenia muszą współpracować z zaoferowanym fabrycznie nowym ciągnikiem rolniczym pod względem:

- parametrów technicznych,
- bezpieczeństwa użytkowania,
- funkcjonalności zgodnie z przeznaczeniem,
- trwałości podzespołów i zastosowanych materiałów.

Właściwy dobór parametrów technicznych, funkcjonalności i typu poszczególnych elementów wyposażenia fabrycznie nowego zaoferowanego ciągnika rolniczego należy do Wykonawcy.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Andrzej Sevastjanowicz



Stowarzyszenie
Przedsiębiorstw
Wodociągów i
Kanalizacji
Polski



MAKSYMALNIE
WYKONAWCZY
KONTRAKT
FAIR PLAY



